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CORTMED Aurega Ostomy Paste uszczelniająco-gojąca
pasta stomijna 60g - PST60
 

Cena: 60,00 pln

Opis słownikowy

Producent Cortmed

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.02.01 (P.141)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Uszczelniająco-gojąca pasta stomijna służąca do wypełniania wszelkiego rodzaju nierówności okołostomijnych, takich jak fałdy skórne,
wgłębienia i wklęsłości. Skład pasty oparty jest na bazie przyjaznych dla skóry hydrokolidów. W swoim składzie nie zawiera alkoholu,
dzięki czemu nie powoduje uczucia podrażnienia i pieczenia.

Wyrób jest hipoalergiczny, odpowiedni do stosowania do każdego rodzaju skóry. Ma postać zagęszczonej maści, posiada właściwości
uszczelniające i zabezpieczające przed podciekaniem żrącej treści jelitowej oraz moczu.

Po zaaplikowaniu na powierzchni skóry, pasta zapewnia dokładne wypełnienie fałdów i nierówności. Wypełnia i wyrównuje powierzchnię
skóry pod workiem lub płytką i zapewnia równomierną powierzchnię, na którą przyklejany jest przylepiec stomijny, wpływa ponadto na
wydłużenie czasu noszenia sprzętu stomijnego.

Pasta zamknięta jest w poręcznej tubce o pojemności 60g wraz ze specjalnym patyczkiem ułatwiającym jej wyciskanie.

Opakowanie: 60g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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